



Somogy Megyei Temetkezési Szolgáltató Kft.
7400 Kaposvár, Mező u. 2.
Tel/Fax: 06-(82)-528-510
E-mail: info@somogyitemetkezés.hu
Internet cím: www.somogyitemetkezés.hu

Ügyiratszám: 5 - 36 /2020.
Ügyintéző: Borosné

Kaposvár Megyei Jogú Város
Jegyzője

dr. Csillag Gábor
jegyző úr
részére

Kaposvár
Kossuth tér 1.
7400

Tisztelt Jegyző Úr!

Az előző évek gyakorlatának megfelelően a G/228-5/2020. ügyiratszámú levél alapján elkészítettük beszámolóinkat.

Társaságunk 2021. január 1-jével 5 %-kal kívánja módosítani a temetkezési helyek használati díját, a temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért fizetendő díjakat.

Kérem, szíveskedjen beszámolóinkat és az áremelési javaslatunkat elfogadni.

Kaposvár, 2020. szeptember 14.

Tisztelettel:

Puskás Béla
ügyvezető igazgató

SOMOGY MEGYEI
TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÓ Kft.
KAPOSVÁR

ÁREMELÉS	105,0%
KAPOSVÁRI LAKOS KEDVEZMÉNYE	13 758 Ft

A temetkezési helyek, illetőleg az újraváltás díjáról

	Jelenlegi ár	2021. évre javasolt ár	2021. évre javasolt ár kaposvári lakosoknak	Értékesített db 2019.	Javasolt árbevétel 2021. évi áron (E Ft)
1.) Gyermeksírhely 25 évre:	20 275	21 290	7 532	7	53
2.) Felnőttsírhely 25 évre					
Felnőtt 1-es sírhely	25 175	26 435	12 677	237	3 004
Felnőtt 2-es sírhely	33 215	34 875	21 117	78	1 647
Szakasz körüli 1-2 sor egyes sírhely	27 380	28 750	14 992	106	1 589
Szakasz körüli 1-2 sor kettes sírhely	36 910	38 755	24 997	61	1 525
Szegélysírhely 1 személyes (félszegély)	27 480	28 855	15 097	11	166
Szegélysírhely 2 személyes	33 635	35 315	21 557	34	733
Sarokszegély sírhely 2 személyes	35 595	37 375	23 617		0
3.) Sírbolt 60 évre Nyugati, Déli, Kaposfüredi, Szentjakabi, Töröcskei és Toponári temetőkben:					
2 személyes kriptá építésére	81 955	86 055	72 297		0
4 személyes kriptá építésére	135 245	142 005	128 247	1	128
6 személyes kriptá építésére	182 715	191 850	178 092		0
8 személyes kriptá építésére	252 150	264 760	251 002		0
9 személyes kriptá építésére	259 455	272 430	258 672		0
12 személyes kriptá építésére	281 380	295 450	281 692		0
12 személyes sarokkriptá építésére	337 655	354 540	340 782		
24 személyes kriptá építésére	427 555	448 935	435 177		0
4.) Sírbolt 60 évre Keleti temetőben:					
2 személyes kriptá építésére	101 150	106 210	92 452	2	185
4 személyes kriptá építésére	170 005	178 505	164 747	1	165
6 személyes kriptá építésére	233 510	245 185	231 427		0
8 személyes kriptá építésére	322 240	338 350	324 592	1	325
9 személyes kriptá építésére	331 580	348 160	334 402		0
12 személyes kriptá építésére	359 600	377 580	363 822		0
12 személyes sarokkriptá építésére	434 985	456 735	442 977		
24 személyes kriptá építésére	546 405	573 725	559 967		0
5.) Urnahely 10 évre					
Urnafülke egyszemélyes	22 375	23 495	9 737	234	2 278
2 személyes urnafülke (kolumbárium)	28 825	30 265	16 507		0
4 személyes urnafülke (kolumbárium)	40 025	42 025	28 267		0
Urnahely 20 évre					
Urnasír 2 személyes	36 995	38 845	25 087		0
Urnasír 4 személyes	55 490	58 265	44 507		0
Urnakriptá 2 személyes	36 995	38 845	25 087	18	452
Urnakriptá 4 személyes	55 490	58 265	44 507	83	3 694
Szent Erzsébet kápolna (Nyugati temetőben)	70 850	74 395	60 637	1	61
6.) Nem kaposvári lakos		13 758		41	564
7.) Lejárt, meg nem váltott és újraértékesített temetkezési helyek sírhely előkészítési díja a csontmaradványok egyéb módon történő elhelyezése mellett:	18 605	19 535	19 535	41	801
Összesen:				957	17 369
Ha az elhunyt elhalálzásakor kaposvári állandó lakhellyel rendelkezett, a meghatározott sírhelydíjából kedvezmény illeti meg az eltemettetőt:	13 758 Ft				
A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.					

Temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak

	Jelenlegi ár	2021. évre javasolt ár (Ft)	Értékesített db 2019. évben	Javasolt árbevétel (E Ft) 2021. évi áron
Temetői létesítmények igénybevétele	34 100	35 805	759	27 176
Elhunyt hűtése (Ft/nap/fő)	3 960	4 160	1 534	6 381
Hamvak szórása	14 645	15 375	41	630
Ravatalozás	10 620	11 150	729	8 128
A temetőben erre a célra rendszeresített szállító járművön történő halottszállítás	1 530	1 605	269	432
Urnaelhelyezés	8 560	8 990	73	656
Sírasás/sírnyitás/ normál (koporsós temetés esetén)	30 250	31 765	144	4 574
Sírasás /sírnyitás/ mélyített (koporsós temetés esetén)	33 745	35 430	74	2 622
Gyermeksírhely ásása /nyitása/	6 565	6 895	2	14
Sírhelynyitás, zárás kriptá esetén	18 700	19 635	38	746
Sírhelynyitás, zárás urnakriptá esetén	6 600	6 930	115	797
Urnasírhely nyitás normál	8 800	9 240		0
Urnasírhely nyitás sírban	8 800	9 240	286	2 643
Sírbahelyezés	440	460	242	111
Visszahantolás normál (koporsós temetés esetén)	10 985	11 535	143	1 650
Visszahantolás mélyített (koporsós temetés esetén)	12 085	12 690	76	964
Gyermeksírhely visszahantolása	2 200	2 310	2	5
Újratemetés	0	0		0
Exhumálás	8 800	9 240	25	231
Urna elhelyezése kriptában	9 271	9 735		0
Urnahely sírban	9 271	9 735	351	3 417
Összesen:				61 177
A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.				
2019. évben 10 db köztemetési szórást végzett társaságunk, melyből árbevétel nem volt.				

Temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő temetőüzemeltetési hozzájárulás

Nyugati, Déli, Kaposfüredi, Szentjakabi, Töröcskei és Toponári temetőkben

1	Gyermeksírhely	20 275
2	Felnőtt 1-es sírhely	25 175
3	Felnőtt 2-es sírhely	33 215
4	Szakasz körüli 1-2 sor egyes sírhely	27 380
5	Szakasz körüli 1-2 sor kettes sírhely	36 910
6	Szegélysírhely 1 személyes (félszegély)	27 480
7	Szegélysírhely 2 személyes	33 635
8	Sarokszegély sírhely 2 személyes	35 595
9	2 személyes kriptá építésére	81 955
10	4 személyes kriptá építésére	135 245
11	6 személyes kriptá építésére	182 715
12	8 személyes kriptá építésére	252 150
13	9 személyes kriptá építésére	259 455
14	12 személyes kriptá építésére	281 380
15	12 személyes sarokkriptá építésére	337 655
16	24 személyes kriptá építésére	427 555
17	Urnafulke egyszemélyes	22 375
18	2 személyes urnafulke (kolumbárium)	28 825
19	4 személyes urnafulke (kolumbárium)	40 025
20	Urnasír 2 személyes	36 995
21	Urnasír 4 személyes	55 490
22	Urnakriptá 2 személyes	36 995
23	Urnakriptá 4 személyes	55 490
24	Szent Erzsébet kápolna (Nyugati temetőben)	70 850
25	Szóróparcella használati díja	14 645

Összesen: 2 559 465

2 559 465 25 102 379 Ft
 102 379 5% 5 119 Ft

A Nyugati, Déli, Kaposfüredi, Szentjakabi, Töröcskei és Toponári temetőkben javasolt ár 2021. évre: 5 119 Ft

130 5 119 Ft 665 461 Ft
 a tervezett árbevétel 2021. évre

A díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza.

Temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő temetőüzemeltetési hozzájárulás

Keleti temetőben

1	Gyermeksírhely	20 275
2	Felnőtt 1-es sírhely	25 175
3	Felnőtt 2-es sírhely	33 215
4	Szakasz körüli 1-2 sor egyes sírhely	27 380
5	Szakasz körüli 1-2 sor kettes sírhely	36 910
6	Szegélysírhely 1 személyes (félszegély)	27 480
7	Szegélysírhely 2 személyes	33 635
8	Sarokszegély sírhely 2 személyes	35 595
9	2 személyes kriptá építésére	101 150
10	4 személyes kriptá építésére	170 005
11	6 személyes kriptá építésére	233 510
12	8 személyes kriptá építésére	322 240
13	9 személyes kriptá építésére	331 580
14	12 személyes kriptá építésére	359 600
15	12 személyes sarokkriptá építésére	434 985
16	24 személyes kriptá építésére	546 405
17	Urnafulke egyszemélyes	22 375
18	2 személyes urnafulke (kolumbárium)	28 825
19	4 személyes urnafulke (kolumbárium)	40 025
20	Urnasír 2 személyes	36 995
21	Urnasír 4 személyes	55 490
22	Urnakriptá 2 személyes	36 995
23	Urnakriptá 4 személyes	55 490
<u>Összesen:</u>		<u>3 015 335</u>

3 015 335	23	131 102 Ft
131 102	5%	6 555 Ft

A Keleti temetőben javasolt ár 2021. évre: 6 555 Ft

134 6 555 Ft 878 380 Ft
a tervezett árbevétel 2021. évre

A díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza.

Kaposvár temetőüzemeltetés költsége

Költségnem	ezer Ft			
	2019. tény	2020. I. félévi tény	2020. évi várható	2021. évi terv
Anyagköltség	1 063	480	950	1 017
Energiaköltség	2 440	1 755	2 797	2 881
Vízdíj	962	415	900	927
Üzemanyagköltség	916	448	896	941
Egyéb anyagköltség	1 986	1 368	1 850	1 850
Szállítási-, rakodási ktsg.	6 072	1 985	6 072	6 315
Karbantartási ktsg.	1 755	681	1 200	1 248
Bérleti díjak	20	7	14	20
Utazási és kiküldetési ktsg.	515	213	300	315
Szlg. használat miatti térítés	0	0	0	0
Telefon, postaköltség	279	140	230	280
Egyéb igénybevett szolg.ktsg.	2 132	1 669	2 534	2 534
Bér, betegsz. közmunka önrésze	41 103	20 765	41 530	44 852
Béren kívüli juttatások	5 898	2 631	5 262	6 802
Szociális hjár.,közteherjegy	4 986	2 309	5 082	5 597
Szakképzési hozzájárulás	478	222	466	515
Béren kívüli juttatások adója	1 878	824	1 648	1 980
Terv szerinti ÉCS	784	381	762	750
Kis értékű eszközök ÉCS	1 358	322	620	540
Átterhelések (gépkocsi)	3 063	1 532	3 063	3 216
Összesen:	77 688	38 147	76 176	82 580
Helyi adók	2 183	1 092	2 183	2 183
Központi irányítás ktsg.	10 187	4 563	9 126	9 308
Mindösszesen:	90 058	43 802	87 485	94 071

	Temetői létesítmények igénybevétele	Hűtés	Hamvak szórása	Ravatalozás	A temetőben erre a célra rendszeresített szállító járművön történő halottszállítás	Urna- elhelyezés	Sírásás/sírnyitás/ normál (koporsós temetés esetén)	Sírásás/sírnyitás/mélyített (koporsós temetés esetén)
Anyagköltség	534	124		58		28	65	30
Energiaköltség	681	2 142						
Vízdíj	821	32			158		25	9
Üzemanyagköltség	783					25	42	43
Egyéb anyagköltség	1 275	109		75			10	20
Szállítási-, rakodási ktsg.	5 615					10	10	210
Karbantartási ktsg.	88	825	25	80				
Bérelti díjak	20							
Utazási és kiküldetési ktsg.	315							
Szkg. használat miatti térítés	0							
Telefon, postaköltség	0	0						
Egyéb igénybevett szolg. Ktsg.	2 055							
Bér, betegsz. közmunka önrésze	15 520	1 668	498	5 488	350	826	2 867	1 575
Béren kívüli juttatások	2 565	339	47	442	36	53	315	157
Munkáltató által fizetett szoc.hozzájár.	1 333	256	71	858	52	128	200	1
Szakképzési hozzájárulás	147	22	6	67	4	5	38	21
Béren kívüli juttatások adója	824	64	17	193	12	16	119	60
Terv szerinti ÉCS	750							
Kis értékű eszközök ÉCS	523							5
Árterhelések (gépkocsi)	3 216							
Közvetlen költség	37 065	5 581	664	7 261	612	1 091	3 703	2 131
Helyi adó	502	141	18	245	27	17	243	146
Központi irányítás költsége	4 251	593	72	797	51	68	493	275
Teljes önkgtg.	41 818	6 315	754	8 303	690	1 176	4 439	2 552
Nyereség	0	66	0	0	0	0	135	70
Veszteség	-14 642	0	-124	-175	-258	-520	0	0
Üzemeltetés árbevétele	27 176	6 381	630	8 128	432	656	4 574	2 622

Gyermeksírhely asása /nyitása/	Sírhelynyitás, zárás kriptá esetén	Sírhelynyitás, zárás urnakripta esetén	Urnasírhely nyitás normál	Urnasírhely nyitás sírban	Sírbehelyezés	Visszahantolás normál (koporsós temetés esetén)	Visszahantolás mélyített (koporsós temetés esetén)
Anyagköltség	15			25	22	22	27
Energiaköltség							
Vízdíj	3					7	5
Üzemanyagköltség							
Egyéb anyagköltség	37			39	40	40	40
Szállítási-, rakodási ktsg.						60	20
Karbantartási ktsg.							
Bérleti díjak							
Utazási és kiküldetési ktsg.							
Szkg. használat miatti térítés							
Telefon, postaköltség							
Egyéb igénybevett szolg. Ktsg.							
Bér. betegsz. közmunka ömrésze	6	354	165	1 590		1 313	514
Béren kívüli juttatások	1	63	56	195		148	57
Munkáltató által fizetett szoc.hozzájár.	1	62	29	257		195	83
Szakképzési hozzájárulás		5	2	19		16	6
Béren kívüli juttatások adója		14	7	56		46	18
Terv szerinti ÉCS							
Kis értékű eszközök ÉCS							
Átterhelések (gépkocsi)							
Közvetlen költség	8	553	259	0	2 181	1 847	770
Helyi adó	0	31	14		112	51	42
Központi irányítás költsége	1	59	25		231	200	82
Teljes önkgt.	9	643	298	0	2 524	2 098	894
Nyereség	5	103	499	0	119	0	70
Veszteség	0	0	0	0	0	-448	0
Üzemeltetés árbevétele	14	746	797	0	2 643	1 650	964

Gyermeksírhely visszahantolása	Újratemetés	Exhumálás	Urna elhelyezése kriptában	Úrnahely sírban	Sírhely	A tem. szolg. kiv. a temetőben váll. szer. munkát végzők által fiz. tem. üzem. hozzájár.	Összesen (E Ft)
Anyagköltség				40	15	12	1 017
Energiaköltség						58	2 881
Vízdíj					10	15	927
Üzemanyagköltség				75		10	941
Egyéb anyagköltség					590		1 850
Szállítási-, rakodási ktsg.							6 315
Karbantartási ktsg.							1 248
Bérleti díjak							20
Utazási és kiküldetési ktsg.							315
Szék. használat miatti térítés					250	30	280
Telefon, postaköltség					79	400	2 534
Egyéb igénybevett szolg. Ktsg.				2 031	9 580	430	44 852
Bér. betegsz. közmunka. önrésze	13	64		284	1 975	44	6 802
Béren kívüli juttatások	1	24		329	1 665	70	5 597
Munkáltató által fizetett szoc. hozzájár.	1	6		25	126	5	515
Szakképzési hozzájárulás		1		73	445	15	1 980
Béren kívüli juttatások adója		1					750
Terv szerinti ÉCS							540
Kis értékű eszközök ÉCS							3 216
Átterhelések (gépkocsi)							
Közvetlen költség	15	0	96	0	2 857	1 089	82 580
Helyi adó			3		128	54	2 183
Központi irányítás költsége	1		5		297	159	9 308
Teljes önkgtg.	16	0	104	0	3 282	1 302	94 071
Nyereség	0	0	127	0	135	586	2 198
Veszteség	-11	0	0	0	0	0	-16 178
Üzemeltetés árbevétele	5	0	231	0	3 417	1 544	80 091

2021. évre tervezett költség és árbevétel egy szolgáltatási egysége (kalkuláció forintban)

	Temetői létesítmények igénybevétele	Elhunyt hútese (Ft/nap/fo)	Hamvak szórása	Ravatalozás	A temetőben erre a célra rendszeresített szállító járművön történő halotzszállítás	Urna- elhelyezés	Sírásás/sírnyitás/ normál (koporsós temetés esetén)	Sírásás/sírnyitás/ mélyített (koporsós temetés esetén)
Anyagköltség	703,56	80,83	0,00	79,56	0,00	383,56	451,39	405,41
Energia költség	897,23	1 396,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vízdíj	1 081,69	20,86	0,00	0,00	0,00	0,00	173,61	121,62
Üzemanyagköltség	1 031,62	0,00	0,00	0,00	587,36	0,00	0,00	0,00
Egyéb anyagköltség	1 679,84	71,06	0,00	102,88	0,00	342,47	291,67	581,08
Szállítási-, rakodási ktsg.	7 397,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69,44	270,27
Karbantartási ktsg.	115,94	537,81	609,76	109,74	0,00	136,99	69,44	2 837,84
Bérfelti díjak	26,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Utazási és kiküldetési ktsg.	415,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Szfg. használat miatti térítés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Telefon, postaköltség	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Egyéb igénybevett szolg.ktsg	2 707,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bér-, betegsz. közmunka öm.észe	20 447,96	1 087,35	12 146,34	7 528,12	1 301,12	11 315,07	19 909,72	21 283,78
Béren kívüli juttatások	3 379,45	220,99	1 146,34	606,31	133,83	726,03	2 187,50	2 121,62
Munkáltató által fizetett szoc.hozzájár.	1 756,26	166,88	1 731,71	1 176,95	193,31	1 753,42	1 388,89	13,51
Szakképzési hozzájárulás	193,68	14,34	146,34	91,91	14,87	68,49	263,89	283,78
Béren kívüli juttatások adója	1 085,64	41,72	414,63	264,75	44,61	219,18	826,39	810,81
Terv szerinti ÉCS	988,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kis értékű eszközök ÉCS	689,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83,33	67,57
Átterhelések (gépkocsi)	4 237,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Közvetlen költség	48 833,99	3 638,20	16 195,12	9 960,22	2 275,09	14 945,21	25 715,28	28 797,30
Helyi adó	661,40	91,92	439,02	336,08	100,37	232,88	1 687,50	1 972,97
Közp.ir.ált.ktsg-e	5 600,79	386,57	1 756,10	1 093,28	189,59	931,51	3 423,61	3 716,22
Teljes önkgtg.	55 096,18	4 116,69	18 390,24	11 389,57	2 565,06	16 109,59	30 826,39	34 486,49
Nyereség	0	43	0	0	0	0	939	944
Veszteség	-19 291	0	-3 015	-240	-960	-7 120	0	0
Szolg. ár	35 805	4 160	15 375	11 150	1 605	8 990	31 765	35 430
Memnység (db)	759	1 534	41	729	269	73	144	74
2019. évben 10 db köztemetéses szórást végzett társaságunk								

	Gyermekszirhely asása./nyitása/	Sírhelynyitás, zárás kriptá esetén	Sírhelynyitás, zárás urnakriptá esetén	Urnasírhely nyitás normál	Urnasírhely nyitás sírban	Sírbahelyezés	Visszahantolás normál (koporsós temetés esetén)	Visszahantolás mélyített (koporsós temetés esetén)
Anyagköltség	0,00	394,74	0,00	0,00	87,41	90,91	153,85	355,26
Energiaköltség	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vízdíj	0,00	78,95	0,00	0,00	0,00	0,00	48,95	65,79
Üzemanyagköltség	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Egyéb anyagköltség	0,00	973,68	0,00	0,00	136,36	165,29	279,72	526,32
Szállítási-, rakodási ktsg.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	419,58	263,16
Karbantartási ktsg.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bérleti díjak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Utazási és kiküldetési ktsg.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Szék. használat miatti térítés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Telefon-, postaköltség	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Egyéb igénybevetett szolg.ktsg.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bér, betegsz. közmunka ömrésze	3 000,00	9 315,79	1 434,78	0,00	5 559,44	0,00	9 181,82	6 763,16
Béren kívüli juttatások	500,00	1 657,89	486,96	0,00	681,82	0,00	1 034,97	750,00
Munkáltató által fizetett szoc.hozzájár.	500,00	1 631,58	252,17	0,00	898,60	0,00	1 363,64	1 092,11
Szakképzési hozzájárulás	0,00	131,58	17,39	0,00	66,43	0,00	111,89	78,95
Béren kívüli juttatások adója	0,00	368,42	60,87	0,00	195,80	0,00	321,68	236,84
Terv szerinti ÉCS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kis értékű eszközök ÉCS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Átterhelések (gépkocsi)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Közvetlen költség	4 000,00	14 552,63	2 252,17	0,00	7 625,87	256,20	12 916,08	10 131,58
Helyi adó	0,00	815,79	121,74	0,00	391,61	12,40	356,64	552,63
Közp.ir.ált.ktg-e	500,00	1 552,63	217,39	0,00	807,69	24,79	1 398,60	1 078,95
Teljes önkgtg.	4 500,00	16 921,05	2 591,30	0,00	8 825,17	293,39	14 671,33	11 763,16
Nyereség	2 395	2 714	4 339	9 240	415	167	0	927
Veszteség	0	0	0	0	0	0	-3 136	0
Szolg. ára	6 895	19 635	6 930	9 240	9 240	460	11 535	12 690
Mennyiség (db)	2	38	115	0	286	242	143	76

2021. évre tervezett költség és árbevétel egy szolgáltatási egysége (kalkuláció forintban)

	Gyermekszínhely visszahantolása	Újratemetés	Exhumálás	Urna elhelyezése kriptában	Urnahely sirban	Sírhely	A tem. szolg. kiv. a temetőben váll.szer. munkát végzők által fiz. tem.üzem. hozzájár.	Összesen (Ft)
Anyagköltség	0,00		0,00		113,96	15,67	45,45	3 362
Energiaköltség	0,00		0,00		0,00	0,00	219,70	2 513
Vízdíj	0,00		0,00		0,00	10,45	56,82	1 659
Üzemanvagyköltség	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	1 619
Egyéb anyagköltség	0,00		0,00		213,68	0,00	37,88	5 402
Szállítási- rakodási ktsg.	0,00		0,00		0,00	616,51	0,00	9 037
Karbantartási ktsg.	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	4 418
Bérleti díjak	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	26
Utazási és kiküldetési ktsg.	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	415
Szék. használat miatti íerítés	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0
Telefon, postaköltség	0,00		0,00		0,00	261,23	113,64	375
Egyéb. igénybeveti szolg.ktsg	0,00		0,00		0,00	82,55	1 515,15	4 305
Bér, betegsz. közmunka önrésze	6 500,00		2 560,00		5 786,32	10 010,45	1 628,79	156 760
Béren kívüli juttatások	500,00		960,00		809,12	2 063,74	166,67	20 133
Munkáltató által fizetett szoc.hozzájár.	500,00		240,00		937,32	1 739,81	265,15	17 601
Szakképzési hozzájárulás	0,00		40,00		71,23	131,66	18,94	1 745
Béren kívüli juttatások adója	0,00		40,00		207,98	464,99	56,82	5 661
Terv szerinti ÉCS	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	988
Kis értékű eszközök ÉCS	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	840
Átterhelések (gépkocsi)	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	4 237
Közvetlen költség	7 500,00	0,00	3 840,00	0,00	8 139,60	15 397,07	4 125,00	241 097
Helyi adó	0,00		120,00		364,67	424,24	219,70	8 902
Közp.ir.ált.ktg-e	500,00		200,00		846,15	1 715,78	56,82	25 996
Teljes önktg.	8 000,00	0,00	4 160,00	0,00	9 350,43	17 537,10	4 401,52	275 994,65
Nyereség	0	0	5 080	9 735	384	613	1 446	279 496
Veszteség	-5 690	0	0	0	0	0	0	-39 452
Szolg. ára	2 310	0	9 240	9 735	9 735	18 150	5 848	516 038,64
Mennyiség (db)	2	0	25	0	351	957	264	

2021. évre javasolt díjak árbevétele	
	Árbevétel ezer Ft
1. Temetkezési helyek, illetőleg az újraváltás díja	17 369
2. A temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak	61 177
3. A temetkezési szolgáltatók kivételével, a temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő temetőüzemeltetési hozzájárulás	
- Keleti temetőben	878
- Nyugati, Déli, Kaposfüredi, Szentjakabi, Töröcskei és Toponári temetőkben	665
Várható árbevétel 2021. évre összesen:	80 091

Átlagos temetési számla (nettó értékben) Kaposváron, normál sírúval

Önkormányzat által megállapított kötelező díjak:	2019. év	2020. év, 10 % áremelés nélkül	2020. év tényleges	2021. évre javasolt, 5 %-os üzemeltetési díjakkal növelt
Sírhely /szakasz körüli 1-2 sor egyes sírhely/	12 978	12 978	14 278	14 992
Sírhely előkészítés díja				
Sírhelynyitás (sírásás, sírnyitás)	27 500	27 500	30 250	31 765
Hűtés 1 nap	3 600	3 600	3 960	4 160
Temetői létesítmények igénybevétele díja	31 000	31 000	34 100	35 805
Sírbahelyezés	400	400	440	460
Hantolás	9 985	9 985	10 985	11 535
A temetőben erre a célra rendszeresített szállító járművön történő halottszállítás	1 390	1 390	1 530	1 605
Ravatalozás	9 655	9 655	10 620	11 150
Temetkezési kellékek:				
Koporsó (laminált, bélelt)	76 200	76 200	76 200	76 200
Kereszt (tölgy, natúr)	12 600	12 600	12 600	12 600
Korpusz	1 700	1 700	1 700	1 700
Lebomló műanyagbetét	2 250	2 250	2 250	2 250
Temetkezési szolgáltatás:				
Névfelírás koporsóra /gépi/	3 089	3 089	3 398	3 398
Névfelírás keresztre /gépi/	2 110	2 110	2 321	2 321
Halott koporsóba helyezése	2 907	2 907	3 198	3 198
Halottöltötetés				
Hantolás				
Halottszállítás sírig (kézikocsival)				
Helyi halottszállítás temetőig	12 478	12 478	13 726	13 726
Halottszállítás ügyeleti időben				
Kellékhasználati díj				
Temetésen közreműködő személy (4 fő)	13 220	13 220	0	0
Ravatalozás				
Gépkocsi fertőtlenítés	1 426	1 426	1 569	1 569
Telefondíj			5 000	5 000
Általános fertőtlenítés (COVID-19)				
Nettó összesen:	224 488	224 488	228 125	233 434

0,9772570 1,023272329

A számla végösszegét jelentősen befolyásolhatja a választott kellékek mennyisége, minősége, az igénybevett szolgáltatások jellege, a temetés módja (koporsós vagy hamvasztásos), valamint, hogy rendelkezik-e a család sírral, sírhellyel.

Az üzemeltetési díjak 5 %-kal történő emelése a 4. és 5. oszlopból számolva a temetési számla \approx 2,33 %-os emelését jelenti.

Átlagos temetési számla (nettó értékben) Kaposváron, normál sírásással

Önkormányzat által megállapított kötelező díjak:	2019. év	2019. év ÁTDOLGOZOTT	2020. év tényleges	2021. évre javasolt, 5 %-os üzemeltetési díjakkal növelt
Sírhely /szakasz körüli 1-2 sor egyes sírhely/	12 978	12 978	14 278	14 992
Sírhely előkészítés díja /igény esetén/		16 915		
Sírhelynyitás (sírásás, sírnyitás)	27 500	27 500	30 250	31 765
Hűtés	3 600	10 800	11 880	12 480
Temetői létesítmények igénybevételének díja	31 000	31 000	34 100	35 805
Sírbahelyezés	400	400	440	460
Hantolás	9 985	9 985	10 985	11 535
A temetőben erre a célra rendszeresített szállító járművön történő halottszállítás	1 390		1 530	1 605
Ravatalozás	9 655	9 655	10 620	11 150
Temetkezési kellékek:				
Koporsó (laminált, bélelt)	76 200			
T-917 tölgy, bélelt koporsó		140 000	140 000	140 000
Kereszt (tölgy, natúr)	12 600			
Gömbös kereszt		15 800	15 800	15 800
Körpúz	1 700	1 700	1 700	1 700
Lebomló műanyagbetét	2 250	2 250	2 250	2 250
Temetkezési szolgáltatás:				
Koporsós temetés ügyintézése		8 820	9 702	9 702
Névfelírás koporsóra /gépi/	3 089	3 089	3 398	3 398
Névfelírás keresztre /gépi/	2 110	2 110	2 321	2 321
Halott koporsóba helyezése	2 907	2 907	3 198	3 198
Halottöltöztetés				
Hantolás				
Halottszállítás a ravattól a sírig díszautóval		15 552	17 107	17 107
Helyi halottszállítás temetőig	12 478	12 478	13 726	13 726
Halottszállítás ügyeleti időben				
Szerzői jogdíj (ennek díjából nem érvényesíthető a Kaposvár Kártya kedvezmény)		1 764	1 940	1 940
Hangosítás		4 870	4 870	4 870
Virág, virágkészítmények		40 000	40 000	40 000
Elhunyt anyakönyveztetésével kapcs. ügyek		6 135	6 749	6 749
Gyász hirdetés közzététele		16 100	16 100	16 100
Kellékhasználati díj				
Temetésen közreműködő személy (4 fő)	13 220	13 220	0	0
Ravatalozás				
Gépköcsi fertőtlenítés	1 426	1 426	1 569	1 569
Telefondíj		906	906	906
Általános fertőtlenítés: (COVID-19)			5 000	5 000
Nettó összesen:	224 488	408 360	400 419	406 128
			<i>0,985942855</i>	<i>1,014257565</i>

A számla végösszegét jelentősen befolyásolhatja a választott kellékek mennyisége, minősége, az igénybevett szolgáltatások jellege, a temetés módja (koporsós vagy hamvasztásos), valamint, hogy rendelkezik-e a család sírhellyel.

Amennyiben a temetető (vevő) rendelkezik Kaposvár Kártyával, úgy a temetkezési szolgáltatások díjából 10 % kedvezmény illeti meg.

Az üzemeltetési díjak 5 %-kal történő emelése a 4. és 5. oszlopból számolva a temetési számla $\approx 1,43$ %-os emelését jelenti.